
 

 
MULGI VALD 

MULGI VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 

 

Abja-Paluoja        02. aprill 2019 nr 190 

 

 

 

Abja-Paluoja Tervisekeskuse poolt osutatava  

füsioteraapia teenuste hinna kehtestamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 30 lõike 3 ja Abja-Paluoja Tervisekeskuse 

põhimääruse § 5 lg 4 alusel  

 

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Kehtestada Abja-Paluoja Tervisekeskuse poolt osutatava füsioteraapia teenuste hinnad 

järgmiselt: 

teenus hind 

Individuaalne füsioteraapia saalis (45 min) 20 eurot 

Individuaalne füsioteraapia basseinis (45 min) 20 eurot 

Hindamine kinesioteipimiseks  5 eurot 

Kinesioteipimine (ühe kehapiirkonna) 5 eurot 

Väikelaste (1-5 aastane) füsioteraapia (30 min) 7 eurot  

 

2. Kinnitada füsioterapeudi vastuvõtuajad teisipäeviti ja neljapäeviti kell 11.00-14.00. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 19.02.2019 korraldus nr 106 „Abja-Paluoja 

Tervisekeskuse poolt osutatava füsioteraapia teenuste hinna kehtestamine“. 

 

4. Korraldust rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.04.2019 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Peeter Rahnel 

Vallavanem        Milja Janson 

Vallasekretär 

 

 

 

  

 

 


